nhân dân huyện Hóc Môn cấp ngày 12/9/2011, cập nhật chuyển nhượng cho ông

Tô Huy Thông và bà Trực Nghi Khanh ngày 20/9/2013, cụ thể:

Thửa đất:

- Thửa đất số: 121; Tờ bản đồ số: 31;

- Địa chỉ: xã Tân Hiệp, huyện Hóc Môn (nay là xã Hóc Môn), TP. Hồ Chí

Minh;

- Diện tích: 539,0m2 (Năm trăm ba mươi chín mét vuông);

- Hình thức sử dụng: riêng 539,0m2, chung không;

- Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn 539,0m2;

- Thời hạn sử dụng: Lâu dài;

Hiện trạng bên trên đất: đất trống.

- Nguồn gốc sử dụng: Công nhận quyền sử đất như giao đất có thu tiền sử